[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.02.2017  №  61

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района от 27.04.2016 № 204 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ
Ленинского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района
администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального района от 27.04.2016 № 204 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ленинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановлений от 11.07.2016 № 332, от 16.12.2016 № 568) изменения следующего содержания:
1.1. пункт 4.14. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ленинского муниципального района Волгоградской области дополнить абзацем следующего содержания:

«При наличии кредиторской задолженности по ранее утвержденным решением Ленинской районной Думы муниципальным программам на текущий финансовый год и на плановый период, внесение изменений в муниципальные программы осуществляется без общественного обсуждения и экспертизы контрольно-счетной палаты, предусмотренного Порядком по итогам утверждения Ленинской районной Думы решения о бюджете на текущий финансовый год и плановый период.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
И.о. главы администрации

Ленинского муниципального района

О.Ф. Шалаева